





  
    



  

    	AKTUALITY
	DBS MĚSTA PÍSKU

    	PROFIL FIRMY
	VÝROČNÍ ZPRÁVY
	ROZPOČET
	VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI
	ÚŘEDNÍ HODINY
	KONTAKTY






      
	SPRÁVA BYTŮ A NEBYT. PROSTOR
       	PRODEJ MĚSTKÝCH BYTŮ A NEBYT. PROSTOR
	NABÍDKA NÁJMU MĚSTSKÝCH BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR
	PRAVIDLA A ZÁSADY
	FORMULÁŘE
	DOKUMENTY KE STAŽENÍ


      
	SPRÁVA SV
       	NABÍDKA SLUŽEB PRO SV
	ZÁKLADNÍ INFORMACE
	LEGISTALTIVA
	DOKUMENTY KE STAŽENÍ
	POSCHODECH


      
	UBYTOVÁNÍ
       	POPIS UBYTOVÁNÍ
	OBSAZENOST - ubytovna v ul Dr. M. Horákové
	OBSAZENOST - ubytovna v Sedláčkově ul
	CENÍK UBYTOVÁNÍ
	REZERVACE UBYTOVÁNÍ



      
	VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ
	HLÁŠENÍ PORUCH
	REALIZOVANÉ PROJEKTY
       	ZATEPLENÍ DOMŮ
	VÝTAHY


    


  











  


  
    [image: Úvodní strana]

    


        
                        
                                

                    
[image: ]



SPRÁVA PRO 
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ

SPRÁVA MĚSTSKÝCH BYTŮ.

moderní, útulný apartmán

garážové parkování zdarma

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]



[image: ]



PRONÁJEM MĚSTSKÝCH BYTŮ

PRODEJ MĚSTSKÝCH BYTŮ

připravili jsme pro vás knížky,
 hry, mapy

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]

[image: Image is not available]



                

            

            [image: Arrow]  



[image: Arrow]  




        

        







[image: Slider] 







    [image: ]

  


  
  
  


	
   	
   [image: typ upozornění]  Výběrová řízení
   	03.04. 2024



	Oprava bytu č. 47, Otavská 1813, Písek Čtěte více >>
	
   	
   [image: typ upozornění]  Nabídka na obsazení bytů
   	27.03. 2024



	Město Písek na základě usnesení rady města č. 163/24 a č. 164/24 ze dne 14. 03. 2024 vyhlašuje v termínu do 26.04.2024: Čtěte více >>
	
   	
   [image: typ upozornění]  Informace k vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu a nebytových prostor za rok 2023, které jsou ve správě Domovní a bytové správy města Písku
   	27.03. 2024



	Tak jako každoročně obdrží v počátku měsíce dubna nájemníci a vlastníci bytových i nebytových jednotek ve správě DBS roční vyúčtování služeb spojených s jejich užíváním. Služby spojené s užíváním bytu jsou dodávka tepla a centralizované poskytování teplé vody, dodávka vody a odvádění odpadních vod, osvětlení společných prostor v domě, provoz výtahu, úklid společných prostor v domě, provoz a čištění komínů a umožnění příjmu rozhlasového a televizního signálu. Čtěte více >>
	
   	
   [image: typ upozornění]  Výběrové řízení na pracovní pozici STAVEBNÍ TECHNIK
   	27.03. 2024



	Domovní a bytová správa města Písku vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici STAVEBNÍ TECHNIK. Hlavním předmětem činnosti bude příprava výběrových řízení na opravy bytů a prostor určených k podnikání, příprava výběrových řízení na opravy a rekonstrukce domů ve vlastnictví města a společenství vlastníků. Posuzování stavu stavebních konstrukcí a navrhování jejich oprav. Spolupráce s projektanty na přípravě rekonstrukcí domů. Zajišťování stavebního dozoru při opravách bytových a nebytových prostor. Čtěte více >>
	
   	
   [image: typ upozornění]  Podpora Housing led přístupů v Písku
   	01.01. 2023



	Projekt je zaměřen na cílenou podporu osob v bytové nouzi a bytovou nouzí ohrožených ve městě Písek. Na realizaci projektu se podílejí tři subjekty a to Naděje, Domovní a bytová správa města Písku a město Písek. Cílovou skupinou projektu jsou dle typologie ETHOS osoby bez bytu, osoby v nejistém a v nevyhovujícím bydlení a osoby, jejichž znevýhodnění vede k jejich ohrožení bytovou nouzí. Projekt se specificky zaměřuje na dva okruhy domácností v bytové nouzi, které jsou na území obce identifikovány jako skupiny, pro které je hrdlo v přístupu ke standardnímu bydlení obzvláště úzké:  Čtěte více >>
	
   	
   [image: typ upozornění]  Domovník - preventista se osvědčil
   	29.03. 2021



	V rámci operačního programu Zaměstnanost CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0011604 má DBS od roku 2019 zaměstnaného domovníka - preventistu, a to v lokalitě nábřeží 1. máje, Písek.

Společně s asistenty prevence kriminality považuje domovník za úspěch, že nájemníci přestali kouřit omamné látky a popíjet alkohol ve společných prostorách a v okolí domů. Nájemníci s domovníkem mnohem lépe spolupracují a vycházejí mu vstříc. Čtěte více >>





  

    


[image: ]
     KONTAKT





Domovní a bytová správa

města Písku

Fügnerovo nám. 42

Písek 397 01





ICO: 00512362

DIC: CZ00512362




tel.: 382789011

fax: 382789038

e-mail: info@dbspisek.cz

ID DS: giikjhz



Podatelna přijímá soubory ve formátu pdf.





Další kontakty naleznete ZDE.





  







 
